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Babam Bir Ormanmış Kitabı Hakkında Bilgiler


Babam Bir Ormanmış Kitabı KUTU YAYINLARI çıkarmış olduğu Babam Bir Ormanmış Kitabını PDF İndir – Babam Bir Ormanmış 22.06.2021 Pdf İndir

Babam Bir Ormanmış PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Babam Bir Ormanmış kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Babam Bir Ormanmış Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KUTU YAYINLARI ait olan Babam Bir Ormanmış kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Babam Bir Ormanmış Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Babam Bir Ormanmış Kitabı 22.06.2021 tarihinde Furkan Pişgin tarafından yazılıp KUTU YAYINLARI tarafından basılmıştır. Babam Bir Ormanmış kitabında toplamda 88 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Babam Bir Ormanmış kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Babam Bir Ormanmış Kitabı Özeti – Babam Bir Ormanmış Kitabı Açıklaması 

“Dünya, gitgide uzaklaştığım ve gereksiz görünen eski, işe yaramaz bir eşya gibiydi âdeta. Bir sandalye, tozlanmış ve üflesen o toza bulanacağın bir sandalye, evet tam olarak bu!”
 
“İnsan ne zaman evindedir? Kendini şöyle bir toparlıyor, etrafına bakıyor, kucağındaki kekiği okşuyor. Yüreği nerede genişliyorsa, o zaman evindedir.”
 
Furkan Pişgin; bireyin ait olma ve tutunma ihtiyacını, dönmek üzerine kurduğu öykü evreninde bir kez daha sorguluyor. Bazen bir ailede kaçıp gitmeye dair bir hastalık, bazen ülkesinden ayrılmış bir sürgünün hasreti, bazense hayatından sonsuza dek çıkan sevgilisini; dönmesini bekleyen bir bellek üzerinden anlatıyor. Kimi zaman baba, kimi zaman bir sevgili, kimi zaman vatan, kimi zaman ihanet – aşk ikileminde gezinen bir dost. Herkes başladığı yere mi döner, yoksa zaten hiç gitmemiş midir? Hayatın tam da en ucundayken, yüreğin nereden genişlediğine ve nerede tutunabileceğine dair bir arayış.
 
Babam Bir Ormanmış, öykü dünyamızda uzun bir yolculuğun ilk adımları; ayağını yere sağlam basan ve okurunu sarmalayan bir kitap.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Adıyamanlı Divan Şairleri ve Şiirleri Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları

 Kitap Adı: Babam Bir Ormanmış

 Yayınevi / Marka: KUTU YAYINLARI

 Yazar: Furkan Pişgin

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 88

Babam Bir Ormanmış Kitabı İndirme Linkleri – Babam Bir Ormanmış İndir

Babam Bir Ormanmış Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Babam Bir Ormanmış Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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